
Municipio SANTA CRUZ, ATIZARAN, 0068

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2024

HACIENDA PUBLICA HACIENDA PUBLICA HACIENDA PUBLICA EXCESO 0

/ PATRIMONIO / PATRIMONIO GENERADO / PATRIMONIO INSUFICIENCIA EN LA

CONCEPTO CONTRIBUIDO DE EJERCICIOS GENERADO DEL ACTUALIZACION DE LA TOTAL

ANTERIORES EJERCICIO HACIENDA

PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO
NETO 2023

• Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda Pública /
Patrimonio

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO

NETO 2023

Resultado del Ejercicio Ahorro/Desahorro

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revalúos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

4,201,451.85

4,201,451.85

D.OO

0.00

53,825,286.06

53 , 825,286.06

0.00

0.00

O . 00

24,231,663.27

24,231,663.27

4,201,451.85

4,201,451.85

0.00

0.00

78,056,949.33

24,231,663.27

53,825,286.06

0.00

0.00

O . 00

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE

LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO 2023
0.00 0.00

Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DEL

EJERCICIO 2023

4,201,451.85 53,825,286.06 24,231,663.27

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

82,258,401.18

Hoja 1 de 3



Municipio SANTA CRUZ, ATIZARAN, 0068

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2024

HACIENDA PUBLICA HACIENDA PUBLICA HACIENDA PUBLICA EXCESO 0

/ PATRIMONIO / PATRIMONIO GENERADO / PATRIMONIO INSUFICIENCIA EN LA

CONCEPTO CONTRIBUIDO DE EJERCICIOS GENERADO DEL ACTUALIZACION DE LA TOTAL

ANTERIORES EJERCICIO HACIENDA

PUBLICA/PATRIMONIO

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

CONTIBUIDO NETO DEL EJECICIO 2024

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacie:

Patrimonio

0.00 0.00

0,.00 0., 00

0 ,.00 0 ,.00

Pública/
0 ,, 00 0 ,.00

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /
PATRIMONIO GENERADO NETO 2024

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revalúos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA /

PATRIMONIO NETO 2024

Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

4,357,730.13

0.13

y#

©©% m.
"h o
o
A/^0

-3,294,377.18

20,937,286.09

-24,231,663.27

O . 00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,063,352.95

20,937,286.09

-19,873,933.14

0.00

0.00

O .00

0.00

O . 00

O . 00

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 2024
4,201,451.85 ,58,183,016.19

NTIZAP
^4^

vT
■9.

niiM 7'
Qñ n

rsISAAC REYES AR

PRESIDENTE MUNIC

PRESIDENCIA
2022-2024

C. GUILLERMO RO

TESORE

JAS MORALES

20,937,2B6.09 0.00 83,321,754.13

Hoja 2 de 3

d •^\ZAP^/V

O"fr
s:

Pyeseñlagarceahub®
CONTRALOR lífte^O

C. ITZ

7^
<á.

3ü22022



Municipio SANTA CRUZ, ATIZARAN, 0068

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2024

HACIENDA PUBLICA HACIENDA PUBLICA HACIENDA PUBLICA EXCESO 0

/ PATRIMONIO / PATRIMONIO GENERADO / PATRIMONIO INSUFICIENCIA EN LA

CONCEPTO CONTRIBUIDO DE EJERCICIOS GENERADO DEL ACTUALIZACION DE LA TOTAL

ANTERIORES EJERCICIO HACIENDA

PUBLICA/PATRIMONIO

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,

SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

Hoja 3 de 3


