Municipio SANTA CRUZ, ATIZAPAN, 0068 ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2024

CONCEPTO	HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO	HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO	TOTAL
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO 2023	4,201,451.85				4,201,451.85
Aportaciones	4,201,451.85				4,201,451.85
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualizaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio	0.00				0.00
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO 2023		53,825,286.06	24,231,663.27		78,056,949.33
Resultado del Ejercicio Ahorro/Desahorro			24,231,663.27		24,231,663.27
Resultado de Ejercicios Anteriores		53,825,286.06			53,825,286.06
Revalúos		0.00			0.00
Reservas		0.00			0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		0.00			0.00
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO 2023				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria	·			0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DEL EJERCICIO 2023	4,201,451.85	53,825,286.06	24,231,663.27	0.00	82,258,401.18

Municipio SANTA CRUZ, ATIZAPAN, 0068 ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2024

		SO DE JONTO DE 707	<u> </u>		
CONCEPTO	HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO	HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO	TOTAL
AMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO ONTIBUIDO NETO DEL EJECICIO 2024	0.00				0.00
portaciones	0.00				0.00
onaciones de Capital	0.00				0.00
ctualizaciones de la Hacienda Pública/ atrimonio	0.00				0.00
ARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA / ATRIMONIO GENERADO NETO 2024		4,357,730.13	-3,294,377.18		1,063,352.95
esultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			20,937,286.09		20,937,286.09
esultado de Ejercicios Anteriores		NIAMIENTO ATTENDA	-24,231,663.27		-19,873,933.14
evalúos	Įį.	MAY CADAN	0.00		0.00
eservas	/ *[0.00		0.00
ectificaciones de Resultados de Ejercicios nteriores	\	\$ \\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	0.00		0.00
AMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA CTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA / ATRIMONIO NETO 2024	\ni	DE SOLAL DES ORDERÍA 22. 2024		0.00	0.00
sultado por Posición Monetaria	\	SS SOSA I		0.00	0.00
esultado por Tenencia de Activos no onetarios		4		0.00	0.00
ACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 2024	4,201,451.85	58,183,016.19	20,937,286.09	0.00	83,321,754.13
C. ISAAC REYES SALUZAR O ANALYZAR PRESIDENCE PRESIDENCE 2022 - 2024	C. GUII	LERMO ROVAS MORALES TESORERO Hoja 2 de 3		C. ITZEZ YESENIA GARCT	CONTRALORIA 2022 - 2024

Municipio SANTA CRUZ, ATIZAPAN, 0068 ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2024

/ PA: CONCEPTO CONT

HACIENDA PUBLICA
/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA
/ PATRIMONIO GENERADO
DE EJERCICIOS
ANTERIORES

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO EXCESO O
INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR